
UCHWAŁA NR XXXII/406/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie połączenia Placówki Wsparcia Dziennego w Wałbrzychu
z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z póżn.zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.),  art. 18c ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 575 z późn.zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Łączy się Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu z Placówką Wsparcia Dziennego w 
Wałbrzychu, utworzoną uchwałą nr XL/344/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 listopada 2012 r. i 
zmienioną uchwałą Nr LXV/663/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 sierpnia 2014 r., zwana dalej 
Placówką.

2. Placówka działać będzie w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu, zwanego 
dalej "Ośrodkiem".

§ 2. Pracownicy dotychczas zatrudnieni w Placówce z dniem połączenia stają się pracownikami Ośrodka na 
mocy art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2016 r., poz. 1666 z późn.zm).

§ 3. 1. W wyniku połączenia, o którym mowa w § 1 ust. 1, następuje przekazanie Ośrodkowi mienia 
znajdującego się w zarządzie Placówki.

2. Ośrodek przejmie zobowiązania i należności Placówki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 1EA2B68D-4DFC-47A1-A72C-EB1CCF0AA1FA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej daje możliwość włączenia
placówek wsparcia dziennego w struktury Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.
MOPS prowadził do 2012 roku placówki wsparcia (świetlice), ich przyłączenie jest wskazane ze względu na
fakt iż, tutejszy Ośrodek ma w trwałym zarządzie budynki Centrum Aktywności Lokalnej i Centrum Integracji
Rodziny (obecnie siedziby placówek wsparcia dziennego), a przede wszystkim dlatego, że jest realizatorem
ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej na terenie miasta Wałbrzycha, w ramach, której
działają placówki.

Połączenie placówki wsparcia dziennego z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wałbrzychu ma na
celu sprawniejsze zarządzanie instytucjami.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska 

Id: 1EA2B68D-4DFC-47A1-A72C-EB1CCF0AA1FA. Podpisany Strona 1




